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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23411403U

2. Data e Regjistrimit 11/10/2022
3. Emri i Subjektit 360 CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja "Apollonia",Rruga "Brigada e XI-
Sulmuese",Njesia Nr.3,Kati.2, ZK 8534 9301
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Restaurim i veprave Arkeologjike,Restaurim i ndertesave 

Monument Kulture te kategorise se I-re dhe te II-te , punime 
germimi e kerkimore arkeologjike. Punime guri artizanale 
prodhim guresh dekorativ .  Ne fushen e ndertimit dhe 
projektimit; ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore 
deri ne VIII kate germime dhe punime dheu, punime per 
prishjen e ndertimeve, sistemime, tarracime, prodhim 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to.  Ndertim 
vepra arti. Ndertim ujesjellesa e kanalizime ,ndertim vepra 
kullimi ujitje toke e impjante vaditese, punime mbrojtje dhe 
sistemimi hidraulik. Rikonstruksione Godina civile e 
ekonomike,veshje fasadash e lyerje. Prodhim dhe tregtim 
materiale inerte gurore, elemente betoni, beton arme te 
zakonshme pararendur ,gure dekorative. Tregtimi dhe 
montimi i pajisjeve dhe aksesoreve per ambjente 
frigoriferike .Tregtimi dhe montimi i pajisjeve per sera 
bujqesore . Ndertim i kapanoneve bujqesore ,industrial dhe 
blegtorale te te gjitha llojeve . Grumbullim dhe depozitim i 
materialeve inerte ndertimore jo te rrezikshme.   Punime 
karpenterie druri,karpentierie metalike,punime dheu, ndertim 
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rruge,veshje me asfaltobeton te rrugeve dhe 
shesheve,punime te mirembajtjes sinjalizimit dhe vijezimit 
ne rruge.  Ne fushen e tregtise se karburanteve edhe gazit me 
pakice vajra lubrifikante me shumice dhe pakice. Eksport-
import mallrave industrial ne fushen e ndertimit si 
pllaka,kolle te ndryshme tulla,tjegulla etj. Tregtim me 
shumice dhe pakice mallrash industriale te gjithe llojeve, 
plastikes per perdorim te pergjithshem. Bar Restorant, 
sherbime kateringu. Tregtim dhe magazinim i paisjeve 
elektrike. Instalime, riparime pajisjesh elektrike, elektronike 
dhe informatike.  Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban. Sherbime dhe 
mirembajtje te ambienteve te brendshme dhe te 
jashtme,industriale dhe civile, sherbime projektimi dhe 
mirembajtje per gjelberimin dhe lulishtet, transportin e 
mbetjeve urbane dhe riciklimin e tyre, pastrime me mjete 
speciale te ujrave. Sherbime Pest control (DDD) 
Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim per cdo lloj ambienti, 
sherbime pastrimi dhe dizinfektimi(DDD)te ambienteve 
spitalore me rezikshmeri te larte, te mesme dhe te ulet, 
trajtimin e mbetjeve spitalore dhe urbane ,sherbime 
lavanderie per institucionet publike apo private. Sherbimet e 
servisit dhe mirembajtjes te gjitha llojeve te 
automjeteve,paisjeve industriale. Veprimtari ne fushen e 
tregetise  import export me shumice dhe pakice, FV e te 
gjitha pjeseve te kembimit te reja dhe te perdorura te te gjitha 
llojeve te automjeteve si dhe me shitjen e makinave te 
llojeve te ndryshme. Furnizim vendosje, sherbime dhe 
mirembajtje panele djellore. Ndertim sera diellore me 
konstruksion metalik dhe plasmas. Magazinim te frutave dhe 
perimeve.
Alteo Ruko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2022                Deri: 09/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlteoRuko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 360 CONSTRUCTION
E-Mail: alteoruko@gmail.com  
Telefon:  0695856960 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-011278-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2394FE14-62AB-443E-9D68-6F1E75BCFBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750F9CE7-E0AA-4E22-8143-769D29FCF128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08018651-4BCF-4179-8489-B85B0DE12B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A69038E-B3D6-4005-8D65-BD50C842C8E2

